Praça Antônio Megale, 86 – Centro – Borda da Mata – MG – CEP: 37.564- -4900

Resultado Final

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2017

A Comissão nomeada para avaliar a documentação e proceder ao julgamento do Processo Seletivo Simplificado 04/2017,

no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria 95/2017, à vista do resultado obtido e considerando que não

houve nenhum protocolo de recursos, torna público o resultado final Processo Seletivo Simplificado n.º 04/2017, conforme

Anexo I, parte integrante do presente Edital.

Borda da Mata, em 10 de março de 2017.

Alessandro Sergio Teixeira                 Rosemar Carvalho                        Patrícia de Lima Santos

Presidente         Membro        Membro

Praça Antônio Megale, 86 – Centro – Borda da Mata – MG – CEP: 37.564- -4900

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2017

Função: Técnico de Enfermagem

Em

09/03/2017

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
IDADE

Documentos
Exigidos para o

cargo

EXPERIÊNCIA NA
FUNÇÃO

Máximo Graduação

Total de
Pontos

Classificação

ANOS MESES PONTOS PONTOS

Maria Celma dos Santos 11/10/1969 47,4 Ok 2 0 10,00 10 20 30 1º

Vera Lucia P. de Souza 24/11/1962 54,3 Ok 4 8 23,33 15
15 2º

Lisdalva Apaª Toledo 23/10/1982 34,4 Ok
 3 º

Fernanda Braga Gonçalves 29/07/1987 29,6 Ok
 4 º

Bruna Rafaela Silva Marcolino 12/05/1991 25,8 Ok   0,00
 5 º

Mariana Silva Moreira  01/04/1993 24,0  Não apresentou toda documentação exigida para o cargo e, portanto não foi classificada.

Liliane Ferraz Vasconcelos 22/07/1984 32,7 Não apresentou toda documentação exigida para o cargo e, portanto não foi classificada.

Luciana Maria de Assis 19/02/1978 39,1 Não apresentou toda documentação exigida para o cargo e, portanto não foi classificada.

Sueli Werneck da Silva 03/07/1972 44,7 Não apresentou toda documentação exigida para o cargo e, portanto não foi classificada.

Praça Antônio Megale, 86 – Centro – Borda da Mata – MG – CEP: 37.564- -4900

Função: Cuidador de Idosos

Em

09/03/2017

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
IDADE DOCUMENTAÇÃO

EXPERIÊNCIA NA
FUNÇÃO

Máximo Graduação

Total de
Pontos

Classificação

ANOS MESES PONTOS PONTOS

Rosangela Lourenço L Oliveira 18/08/1974  R$     42,59    6 9 33,74 10
 1

Daniela Fabiani S Raimundo 07/02/1980  R$     37,11    2 5 12,08 10
 2

Taciele Jaqueline J Santiago 08/06/1989  R$     27,77    2 3 11,25 10   3

Ana Maria Lopes 21/10/1963  R$     53,42    2 1 10,42 10   4

Thiago Laira Andrade Silva 01/09/1980  R$     36,54    2 0 10,00 1100   5

Darliane Aparecida Silva 23/07/1988  R$     28,65    0 8 3,33 2,5   6

Denice Maria Ramos 29/12/1961  R$     55,23        0,00    7

Maria Cristina Diniz Bessani 29/01/1962  R$     55,15        0,00    8

Edna José da Silva 02/11/1964  R$     52,38        0,00    9

Jacel Dias Pereira 20/02/1965  R$     52,08        0,00    10

Rosangela Apª Tome Pereira  11/05/1965  R$     51,86        0,00    11

Imaculada da Conceiçao Lopes 02/03/1966  R$     51,05        0,00    12

Laura Claudineia P de Lima 15/04/1966  R$     50,93        0,00
 13

Mariza Aparecida Silva Santos 01/09/1968  R$     48,55        0,00    14

Maria do Carmo Souza 25/12/1969  R$     47,24        0,00
 15

Dionil Faria Pereira 14/10/1971  R$     45,43        0,00    16

Praça Antônio Megale, 86 – Centro – Borda da Mata – MG – CEP: 37.564- -4900

Maria Lucia Da Silva Oliveira  21/01/1972  R$     45,16        0,00    17

Sueli Werneck da Silva 03/07/1972  R$     44,71        0,00    18

Luciane da Silva 02/02/1975  R$     42,13        0,00    19

Rute Porfirio de Oliveira 05/02/1980  R$     37,12        0,00    20

Fernanda Faustino de Oliveira 31/03/1981  R$     35,96        0,00    21

Erika Fernandes  18/01/1983  R$     34,16        0,00    22

Vanessa Alessandra Silva 23/07/1983  R$     33,65        0,00    23

Rafael Benedito Marçal 19/02/1984  R$     33,07        0,00    24

Regiane Apª Siqueira 20/05/1984  R$     32,82        0,00    25

Shirlei Fatima S Pereira 24/08/1984  R$     32,56        0,00    26

Rosemary de Jesus B Silva 28/06/1986  R$     30,72        0,00
 27

Eloana Tereza Franca 23/01/1987  R$     30,15        0,00
 28

Danielly Benassi Rodrigues 11/05/1989  R$     27,85        0,00    29

Mauricio Henrique Cogui 13/11/1992  R$     24,33        0,00    30

Marcus Vinicius A Santos 30/08/1994  R$     22,54        0,00    31

Marcio Honório Silva Jr 22/12/1994  R$     22,23        0,00    32

Erica Silva 08/01/1995  R$     22,18        0,00    33

Rafaela Couto N Cateleti 05/02/1996  R$     21,10        0,00
 34

Praça Antônio Megale, 86 – Centro – Borda da Mata – MG – CEP: 37.564- -4900

Função: Auxiliar de Serviços Gerais

Em

09/03/2017

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
IDADE DOCUMENTAÇÃO

EXPERIÊNCIA NA
FUNÇÃO

Máximo Classificação

ANOS MESES PONTOS PONTOS

Maria Madalena da Rosa 07/01/1960 57,2 Ok 27 5 137,08 10,00 1 º

Agripina da Costa Silva  27/08/1963 53,6 Ok 10 6 52,50 10,00 2 º

Imaculada Conceição Lopes 02/03/1966 51,1 OK 5 7 27,91 10,00 3 º

Maria Apª dos Santos 14/01/1964 53,2 Ok 5 0 25,00 10,00 4 º

Walquiria Apª Carvalho Oliveira 18/02/1958 59,1 Ok 4 6 22,50 10,00  5 º

Ronilda Araujo de Almeida 19/06/1959 57,8 Ok 4 1 20,42 10,00  6 º

Sidnei Santos 08/04/1972 44,9 OK 1 7 7,91 7,50 7 º

Daniela Fabiani S Raimundo 07/02/1980 37,1 Ok 0 6 2,50 2,50 8 º

Denice Maria Ramos 29/12/1961 55,2 OK     9 º

Ana Maria Lopes 21/10/1963 53,4 Ok     10 º

Edna José da Silva 02/11/1964 52,4 Ok     11 º

Mariza Apª Silva Santos 01/09/1968 48,6 Ok     12 º

Marcelo Costa Borges 22/11/1970 46,3 Ok      13 º

Maria Apª da Silva Souza 25/06/1972 44,7 Ok      14 º

Gislaine Tucunduva Assis Silva 28/05/1974 42,8 Ok      15 º

Praça Antônio Megale, 86 – Centro – Borda da Mata – MG – CEP: 37.564- -4900

Luciane da Silva 02/02/1975 42,1 Ok      16 º

Marcia de Assis Honorio Santos 01/10/1976 40,5 Ok      17 º

Valdirene Luzia da Silva 15/02/1979 38,1 Ok      18 º

Maria de Fatima Cardoso 09/07/1981 35,7 Ok      19 º

Regiane Apª de Siqueira 20/05/1984 32,8 OK      20 º

Janieli Barbosa L Santos 31/12/1984 32,2 Ok      21 º

Rosemary de Jesus B Silva 28/06/1986 30,7 Ok      22 º

Leticia Apª Moreira Narcizo 27/07/1990 26,6 Ok      23 º

Marcus Vinicius A Santos 30/08/1994 22,5 Ok      24 º

Eduarda de Fatima Pereira 02/04/1999 17,9 Ok      25 º